KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

6. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio.

7.  Pradinės sutarties vertė lygi Teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus

maksimalų Paslaugų kiekį iš Teikėjo pasiūlyto įkainio be PVM, kuri yra 2479,20 Eur (du tūkstančiai

keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai 20 ct.) be PVM, PVM sudaro – 520,80 Eur (penki šimtai

dvidešimt eurų 80 ct.), suma su PVM yra 3000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų 00 ct.). Jei fiksuotas

įkainis ir (ar) Pradinės sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros